28 ‘ INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegélinosci:

118
1.1 nazwe jednostki
Bursa Szkolna Nr 1
1.2 siedzibe jednostki
Radom , ul. Kosciuszki 5
1.3 adres jednostki
1.4 podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
Sprawozdanie za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022
3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne
4 omdwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywéw i pasywdw (takze amortyzacji)
5. inne informacje
il Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci:
1.
szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy
11 stan tych aktywdw na poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu,
o przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koricowy, a dla majgtku amortyzowanego — podobne przedstawienie standw i
tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
1.2, aktualng wartos¢ rynkowa $rodkdw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
13 kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartos¢ aktywow trwatych odrebnie dla
- dtugoterminowych aktywdéw niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywdw finansowych
1.4. warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie
15 wartoé¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu,
- dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu uméw leasingu
16 liczbe oraz wartoé¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akgji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
dane o odpisach aktualizujgcych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
1.7. wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego(stan pozyczek zagrozonych)
18 dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i
- stanie koricowym
1.9 podziat zobowigzan dtugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowga lub wynikajacym z innego
o tytutu prawnego, okresie sptaty:
a) powyzej 1 roku do 3 lat
b) powyzej 3 do 5 lat
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c)

powyzej 5 lat

kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing )

1.10. operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z
tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

1.11. taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
tgczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

1.12. niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
zabezpieczen
wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczert miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczeri migdzyokresowych

1.13, kosztéw stanowiagcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zaptaty za
nie

1.14, taczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

1.15, kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na Swiadczenia pracownicze

1.16. inne informacje

2.

2.1 wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych wartos¢ zapasow

22 koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyty koszt wytworzenia

- $rodkow trwatych w budowie w roku obrotowym

23 kwote i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity incydentalnie
informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu

24. do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. inne informacje

3 Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptynac na ocene sytuacji majatkowej i finansowej

oraz wynik finansowy jednostki

/' : o= 2023.03.06 QL—L/Q
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Gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien . Kierownik jednostki
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Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. Koéciuszki 5

tel. 48 36 22 3G@bela 1.1.

wﬂf@"@%@hﬂ%ﬂuﬂ‘_ -£70817067
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Majatek trwaly — wartos¢ brutto ]
Przemieszczenia . .
Sktadniki Warto$¢ poczatkowa Zwiekszenie wartosci poczatkowej wewnetrzne Zmniejszenie wartosci poczatkowej Wartos¢ koricowa
Lp. - brutto -BO roku ; brutto BZ roku
majatku trwaltego skladnikow
obrotowego . obrotowego
majatkowych
Nabycie Aktualizacja Sprzedaz Likwidacja Inne
Wartosci
1. niematerialne i 0,00
prawne
I, mﬂn.wosa i 3 480 429,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348042940
1. Srodki trwate 3 441 438,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 438,40
1.1. |Grunty 308 040,00 308 040,00
Grunty stanowigce
wiasnosc¢ j.s.t.,
1.1.1. |przekazane w 0,00 0,00
uzytkowanie
wiecz.
Budynki, lokale i
1.2.  |obiekty inzynierii 2 720 240,78 2 720 240,78
ladowej i wodnej
Urzadzenia
1.3.  |techniczne 413 157,62 413 157,62
i maszyny
1.4. |Srodki transportu 0,00 0,00
1.5.  |Inne $rodki trwate 0,00 0,00]
Srodki trwate w
2. budowie 38 991,00 38 991,00
(inwestycije)
Zaliczki na srodki
3. trwate w budowie 0,00
(inwestycje)
/




Bursa Szkolna Nr 1

26-600 Radom, ul. Kosciuszki 5

Aﬂ%\.\v. /

NIP S

36 22 368

Wartosci
niematerialne i
prawne

-

g

Rzeczowe aktywa
trwale

3 480 429,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 480 429,40

mqonxm trwate

3 441 438,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 441 438,40

1.1.

Grunty

308 040,00

308 040,00

Grunty stanowigce
wiasnosé j.s.t.,
przekazane w
uzytkowanie
wiecz.

0,00

0,00

1.2.

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej

2720 240,79

2 720 240,79

1.3.

Urzadzenia
techniczne
i maszyny

413 157,61

413 157 61

1.4.

Srodki transportu

0,00

0,00|

1.5.

Inne $rodki trwate

0,00

0,00

Srodki trwate w
budowie

(inwestycje)

38 991,00

38 991,00

Zaliczki na srodki
trwale w budowie
(inwestycje)

0,00

08.03.2023r.




Wartosci niematerialne
i prawne

Tabela 1.1.1

0,00

Rzeczowe aktywa
trwate

2 298 531,59

24 605,36

0,00}

0,00}

0,00}

2 323 136,95

0,00

1142 906,81

1118 301,45

Srodki trwate

2 298 531,59

24 605,36)

0,00

0,00

0,001

2 323 136,95

0,00

1142 906,81

1118 301,45

umorzenie grunty

308 040,00

308 040,00

111

umorzenie grunty
stanowigce wtasnosc
j.s.t., przekazane w uzyt.
wiecz

1:2:

umorzenie budynki,
lokale i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

1926 022,38

14 275,69

1940 298,07

794 218,40

779 942,71

1.3.

umorzenie urzadzenia
techniczne i maszyny

372 509,21

10 329,67

382 838,88

40 648,41

30 318,74

1.4.

umorzenie srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5.

umorzenie inne srodki
trwate

32 821,17

1230712,74

\
A

N Y

08.03.2023r.




Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. Kosciuszki 5

tel. 48 36 22 368
NIP 948. m‘.»%ﬂuw an omﬂm«.&w u ._Nmnc_.mow wartosé diugoterminowych aktywow trwatych odrebnie dla dtugoterminowych
ty ¢h oraz diugoterminowych aktywo6w finansowych z uwzglednieniem wartosci odpiséw
aktualizujacych dokonanych w trakcie roku obrotowego

2022r

aktywow nie

Diugoterminowe

aktywa

niefinansowe, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela 1.2

WNiP

0,00

Srodki trwate, w tym:

0,00

Grunty oddane w
uzytkowanie wieczyste

0,00

1.3.

Srodki trwate w
budowie

0,00

1.4.

Naleznosci
dtugoterminowe

0,00

Diugoterminowe
aktywa finansowe, w
tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1,

Akcje

2.2,

Udzialy, w tym:

2.2.1.

z tytutu réznicy miedzy
wartoscig objetych
udziatow a warto$cig
ksiegowg
przekazanych
skiadnikéw

2.3.

Inne

Razem

0,00

0,00

0,00

0,00

Radom 08.03.2023r

2023 1-03- 0 ¢



Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. KoSciuszki 5
tel. 48 36 22 368
NIP 948-106-59-91 -670817067-

Tabela 1.3 Srodki trwa

anA

le nieamortyzowane lub nieumarzane, uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy ;-
i innych uméw, w tym z tytutu umow leasingu
2022r. -
1.  |Grunty 0,00
2. |Budynki i budowle 0,00
3. |Urzadzenia techniczne 0,00
4. |Srodki transportu 0,00
SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Srodki trwate, ktérych warto$ci nie ustalono uzywane na podstawie nastepujgcych umow:

1.
2.

Radom 08.03.2023r

rol Rola

03- 00 ¢




Bursa Szkoina Nr 1
26-600 Radom, ul. Kosdciuszki 5 DN

tel. 48 36 22 368
NIP 948.106.50-01 -5703170Fabela 1.4. Papiery warto$ciowe, w tym akcje i udzialy oraz inne papiery warto$ciowe 03- 0o
2022rr

Akcje, w tym: 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
1. Spétka X 0 0,00
2. Spotka Y 0 0,00
Udziaty, w tym: 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
1. Spotka X 0 0,00
2. Spotka Y 0 0,00
DEN:W papiery 0 0,00
wartosciowe

Inne papiery 0 0,00
wartosciowe

Radom 08.03.2023r

Beaata Wa




Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. Kosciuszki 5
tel. 48 36 22 368
NIP 948-106-53-91 -670817067-
Tabela 1.5 Odpisy aktualizujace warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigks: .L:jm? 08
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych) V

2022 r

1. Naleznosci hmnqomﬂmx _. samorzadowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaktadow budzetowych
11. Naleznosci krotkoterminowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug 0,00
1.1.2 naleznosci od budzetow 0,00
naleznos$ci z tytutu ubezpieczen
1.1.3 . . ; 0,00
spotecznych i innych $wiadczen
114 pozostate :m_mN:omo_, w tym z tytutu 0.00
podatkéw
naleznoséci krotkoterminowe finansowe, w
1.1.5. . . 0,00
tym z tytutu udzielonych pozyczek
Naleznos$ci diugoterminowe finansowe,
1.2. : . 0,00
w tym z tytutu udzielonych pozyczek

Radom 08.03.2023r \

fozea




Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. Kosciuszki 5
tel. ,wm 36 22 wcm

NIP 948- M 670817067
h,,_. v 6 Rezerw wedtug celu ich utworzenia,

z dalszym podziatem na przyczyny zwiekszenia w trakcie roku
obrotowego, zmniejszenia wartosci z tytutu wykorzystania

2022r.

_»mnmzé.:m,
1. zobowiazania, z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tego:
1.1. | na sprawy sadowe 0,00
1.2. | na odszkodowania 0,00
1.3. na kary 0,00
1.4. inne 0,00

Radom 08.03.2023r




Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. KoSciuszki 5
tel. 48 36 22 368

NiP mnm(u_.wwwm%*.umm%mmmmwwm:mm diugoterminowe z podziatem wedtug pozyciji bilansu, o okresie :
splaty: powyzej roku do 3 lat, powyzej 3 lat do 5 lat, powyzej 5 lat 2023 1-03- 0 ¢

2022 r.

Zobowigzania
dtugoterminowe z tytutu:

Zobowigzania
2. |dtugoterminowe
finansowe z tytutu:

2.1.

Radom 08.03.2023r.



Bursa Szkoina Nr 1
26-600 Radom, ul. Kosciuszki 5

9
NIP 948-106-52-31 -670817067- L . . o
Tabela 1.8 Zobowiazania warunkowe, w tym udzielone przez jednostke gwarancje | porgeczenia, takze (U7

wekslowe niewykazane w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan warunkowych zabezpieczonych na majatku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

2022r.

1. Gwarancje

2. Poreczenia SRR,

w tym poreczenia 4
wekslowe M

Roszczenia P
sporne
Zawarte, ale | s
jeszcze o
niewykonane P
umowy -
Optaty e

3. warunkowe z i
wycinki drzew
6. Inne:

\V\ ;
Radom GLO , w\Y_w

08.03.2023r.




Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. Koéciuszki 5
tel. 48 36 22 368

i 48-106- 5 3hels 1 9'Rozliczen miedzyokresowe czynne z podziatem na
poszczegdine tytuty, w tym kwoty czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych
finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniami zaptaty za nie

2022r

1. JUbezpieczenia majgtkowe
2. |Ubezpieczenia osobowe
3. |Prenumerata

Ro6znica miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych sktadnikéw
aktywow a zobowiazaniami zaptaty za
nie

5. lInne

SUMA 0,00 0,00

Radom 08.03.2023r.
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" Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. Kos$ciuszki 5

tel. 2Tabela1:10 Rozliczenia miedzyokresowe bierne i rozliczenia -

023 -0340
NIP 948-106-59-91 -67081706 migedzyokresowe przychodow (
2022 r.

ed Hd o

SUMA

0,00

SUMA

0,00

Radom 08.03.2023r. ' IVVA .




Bursa Szkolna Nrl
26-600 Radom, ul. Ko$ciuszki 5
tel. 48 36 22 368
NIP 948-106-59-91 -670817067-

Tabela 1.11. Otrzymane gwarancje i poreczenia niewykazanych w bilansie

2022 r.

Zabezpieczenia nalezytego

1. X .
wykonania umow, w tym:
11 - gwarancje
o ubezpieczeniowe
1.2. - gwarancje bankowe

Ztozone wadia w formie
2. gwarancji bankowej lub
ubezpieczeniowej

3. Poreczenia

Radom 08.03.2023r.

Karol Rola




Bursa Szkolna Nrl
26-600 Radom, ul. Kosciuszki 5
tel. 48 36 22 368

Fs 67 1 Jomnw . . .
NIP 97Tabéla 172. <m acone srodki pieniezne na Swiadczenia pracownicze w o
roku 2022 Uz3 [-03- 0 U

1. Odprawy emerytalne i rentowe 0,00
2. Nagrody jubileuszowe 24 234,90
3. Swiadczenia urlopowe 0,00
4. OameoaoEm:_m z tytutu rozwigzania 10 537,80
umow o prace
5. Inne

SUMA 34 772,70

Radom dn.06.03.2023 r. PR — Dok



Bursa Szkolna Nr 1
-~ 500 Radem, ul, Kosciuszki 5
tel. 48 36 22 368

%ribera %.xu&@ﬂmw@mmwﬁcm_mnc_mnm wartos$é zapasow z podzialem na pozycje bilansowe oraz zmiany wartosci
odpiséw aktualizujacych: zwiekszenia warto$ci, zmniejszenia wartosci, w tym z tytutu wykorzystania odpisu
lub ustania przyczyny przej$ciowej utraty wartosci

2022r.
1 Zapasy : 0.00
2 Materiaty 0.00
Pétprodukty i
? produkty w toku 0,00
4 Produkty gotowe 0,00
5 Towary 0,00

Radom 08.03.2023 r. Kai




Bursa Szkolna Nr 1
22-600 Radom, ul. Kosciuszki 5
tel. 48 36 22 368

> 948-106-59-91 -670817067-

Tabela 1.14. Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki i réznice kursowe

2022 r.

Zadan kontynuowanych z lat
1.  |poprzednich i zakonczonych w
danym roku obrotowym

Zadan kontynuowanych z lat
poprzednich, ale jeszcze
niezakonczonych w danym roku
obrotowym

Zadan rozpoczetych i

3. |zakonczonych w danym roku
obrotowym

Zadan rozpoczetych w danym
4. roku obrotowym, ale jeszcze
niezakoniczonych

SUMA 0,00 0,00 0,00

DYREKTOR |

Radom 08.03.2023 . Karol Rola



Bursa Szkolna Nr 1
26-600 Radom, ul. KoSciuszki 5
tel. 48 36 22 368

NIP 948-106-59-91 -670817067- o ]
Tabela 2. Zobowigzania diugoterminowe z podziatem wedtug pozyc;ji bilansu, o okresie spfaty:

powyzej roku do 3 lat, powyzej 3 lat do 5 lat, powyzej 5 lat

2022 1.

Zobowigzania
dtugoterminowe
jednostek budzetowych i
samorzgadowych
zaktadéw budzetowych
Z tytutu:

1.1.

Zobowigzania finansowe
z tytutu pozyczek i

2. kredytow wykazanych w
bilansie z wykonania
budzetu

Radom 08.03.3023 . | K aro] P,

03- 08¢



